

## Dicostop, płyn doustny w saszetkach, 15 g x 10 szt.



Cena: 12,98 zł

### Opis słownikowy

Marka	Dicostop
Postać	płyn
Producent	Vitis Pharma
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Diosmektyt

### Opis produktu

## Informacje podstawowe Dicostop, płyn doustny w saszetkach, 15 g x 10 szt.

Dicostop, płyn doustny, 10 saszetek wyrób medyczny diosmektyt w płynie do stosowania u dzieci powyżej 2 roku życia 10 saszetek po 15 g

## Skład Dicostop, płyn doustny w saszetkach, 15 g x 10 szt.

Składnik aktywny: diosmektyt (1,5 g)

Substancje pomocnicze: woda oczyszczona, EDTA, guma karaya, metyloparaben sodowy, estry sacharozy i kwasów tłuszczowych, aromat, kwas cytrynowy, benzoesan sodowy, sukraloza.

## Działanie Dicostop, płyn doustny w saszetkach, 15 g x 10 szt.

Wyrób medyczny Diostop zawiera diosmektyt- naturalną glinę o strukturze cienkich nakładających się na siebie krystalicznych płytek, posiadających dużą zdolność chłoną, co umożliwia absorpcję płynów obecnych w świetle jelita wraz z obecnymi w nim bakteriami i wirusami, zagęszczanie konsystencji stolca i spowolnienie wydalania. Diosmektyt zawarty w preparacie łączy się z glikoproteinami warstwy śluzowej pokrywającej ścianę przewodu pokarmowego, zmieniając ich charakterystykę fizyczną, tworząc chłonny żel, który chroni przed nadmiernym wydzielaniem kwasu i substancjami drażniącymi żołądek, a także stanowi barierę przeciw mechanizmom zapalnym.

## Wskazania Dicostop, płyn doustny w saszetkach, 15 g x 10 szt.

Dicostop przeznaczony jest dla dzieci powyżej 2 roku życia. Do stosowania w leczeniu ostrych i przewlekłych biegunek, w dolegliwościach bólowych związanych z zaburzeniami czynności przewodu pokarmowego.

## Dawkowanie Dicostop, płyn doustny w saszetkach, 15 g x 10 szt.

Dzieci w wieku 6-12 lat: 1 saszетка 2-3 razy dziennie

Dzieci w wieku 2-6 lat: 1 saszетка 1-2 razy dziennie

Każda saszетка może być użyta tylko raz po jej otwarciu.

Energicznie ugnieść zawartość saszетки przed jej otwarciem.

Produkt może być przyjmowany bezpośrednio lub rozpuszczony w szklance wody lub w innych napojach (sok, jogurt).

Po otwarciu, zawartość saszетки powinna być przyjęta w całości, produkt jest jednorazowego użycia. Wszelkie pozostałości roztworu nie mogą być przyjęte później w ciągu dnia.

W przypadku małych dzieci, zawartość saszетки można podać w butelce do karmienia, po zmieszaniu z 50 ml wody lub innego napoju, podzieloną na 2-3 dawki w ciągu dnia.

Możliwe jest także dodanie preparatu do pokarmów półpłynnych.

Doradza się przyjmowanie preparatu pomiędzy posiłkami.

W leczeniu ostrej biegunki należy stosować doustny płyn nawadniający (DPN) w celu uniknięcia odwodnienia.

## Informacje dodatkowe Dicostop, płyn doustny w saszetkach, 15 g x 10 szt.

Wyrób przechowywać poza zasięgiem dzieci.

Energicznie ugnieść saszետkę przed użyciem.

Nie stosować dłużej niż 10 kolejnych dni.

Jeżeli objawy się utrzymują, należy skonsultować się z lekarzem.

Jeżeli biegunka utrzymuje się przez więcej niż 3 dni, należy zwrócić się po poradę medyczną.

Nie przyjmować wyrobu w pozycji leżącej.

Nie stosować wyrobu po dacie ważności podanej na pudełku i saszetce.

Nie używać, jeżeli opakowanie jest uszkodzone.

Każda saszетка jest jednorazowego użytku i powinna być otwarta wyłącznie tuż przed jej zastosowaniem; nie należy ponownie używać saszettek częściowo zużytych, ponieważ może się to wiązać z ryzykiem nieskuteczności roztworu lub skażenia preparatu.

Nie przekraczać zalecanej dawki, w przypadku działań niepożądanych (zaparcie, bóle jelit, wzdęcia) przerwać stosowanie i skonsultować się z lekarzem.

Nie stosować w przypadku uszkodzeń żołądka lub jelit lub w przewlekłym zaparciu lub podrażnieniu i niedrożności jelit.

Wyrób medyczny zawiera aluminium pochodzące z diosmektytu; jeżeli stosowane są inne produkty lub leki zawierające diosmektyt, glinę lub związek aluminium, należy skonsultować się z lekarzem przed przyjęciem preparatu.

Nie stosować tego wyrobu medycznego podczas używania innych wyrobów lub leków doustnych: zdolność chłonna diosmektytu może niekorzystnie wpływać na ich skuteczność. W przypadku stosowania równoczesnych terapii lekowych, przed przyjęciem preparatu należy skonsultować się z lekarzem.

Nie stosować wyrobu medycznego u dzieci przed ukończeniem drugiego roku życia.

Nie stosować wyrobu w przypadku znanej nadwrażliwości na składniki tego wyrobu medycznego.

Preparat nie powinien być stosowany po dacie ważności podanej na opakowaniu.

Przechowywać w temperaturze pokojowej (15-25°C); unikać ekspozycji na bezpośrednie źródła światła, ciepło i nadmierną wilgotność.

### Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego

Nie są znane żadne działania niepożądane związane z przewlekłym stosowaniem tego wyrobu.

W przypadku przedawkowania może wystąpić zaparcie.

W przypadku wystąpienia działań niepożądanych, innych od wyżej wymienionych, prosimy skontaktować się z lekarzem.

### Ciąża i karmienie piersią

Nie stosować wyrobu medycznego u kobiet w ciąży i podczas karmienia piersią.

**MEDEST**

BO TWOJE ZDROWIE JEST NAJWAŻNIEJSZE

Apteka internetowa MEDEST  
Bratysławska 2a, Łódź  
+48 503-027-892, 42 688 48 48